[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 483
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача молодой семьи свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья», утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.04.2020 № 256:

1.1. Исключить в п.п. 2.6.1 и 2.6.2. пункта 2.6. строку "копию свидетельства о браке (на неполную семью не распространяется)".

1.2. Добавить в п.п. 2.7.1. пункта 2.7. следующую строку "копию свидетельства о браке (на неполную семью не распространяется)".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

еа
№56п
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача молодой семье свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья»